Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, benedicta est ab Auditore Blasovszky. Antimissu[m] Bizanczianu[m]. Map[ae] mundae. Candelabra lignea duo. Ciborium ligneum bonum. Calicis cupa argentea inaurata, aliud cupreu[m] cum appertinentys cupreis. Velum, palae honestae, Corporale purificatorium munda, imagines o[mn]es

349 Kisolysó (1899-ig Olysavka), Oľšavka [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Vülsavka, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Olsávka (Semetkóc filiája), Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Olsavka (Semetkóc filiája), Bukóci esp. ker.

350 Kismedvés (1899-ig Medvedze), Medvedie [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Medvezsa, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Medvezsa, Bukóci esp. ker.

351 nincs kitöltve

352 nincs kitöltve

pulchra. Libri ceremoniales omnes. Mensa propositionis pulchra. Sera bona, clavis apud Parochum manet. Campanae duae, a visitatore consecratae. Casula una ex parte sericea, ex parte ex gosipio. Albae duae. Ecclesia habet apum alvearia 14. Indulge[n]tiae non fiunt. Pulsus non fuit, sed est demandatum. Caemeteriu[m] palis cinctum. Solvunt pro Ep[iscop]o ab Ecclesia ung[aricales] fl[orens] 2.

Possessio Hinkocz³⁵³

Haec Po[ss]essio Parocho locali vacat in Annum octavum. Administrat Krajnya Csornensis. Fundus Parochialis nullus est per D[omi]nos Terrestres excisus, pratum autem est Aspermontianum. Confessionis capaces sunt 70. Hospites sunt 15. qui solvebant hactenus annum proventum per coretum avenae, et quartalitem coreti siliginis. Concionatores nulli sunt Ecclesiae. Metrica[m] habet baptizator[um] et copulator[um]. <metricam> Fontem baptismalem habet Ecclesia praeter in Cantha[*] asservat aquam benedictam. Cantor nullus fuit, nec solutio ei pergebat, nunc e[st] imposita.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu com[m]oda extabat ab im[m]emorali, imag[ines] o[mn]es comoda ante octo annos renovata, et ab Archi-Presbytero benedicta. Antimissiu[m] Decamelisisanu[m]. Map[p]ae munda. Candelabra lignea. Ciborium ligneum com[m]odum. Calix unus argenteus ex medie[ta]te supra m[a]pae, alia pars aerea inauratus cum appertinentijs suis, alter stanneus cum requisitis pariter suis. Velum, palae, serica, pala una superior ab infra infecta. Corporale purificatoriu[m] munda, mensa propositionis valde angusta. Casula una rubra sericea, alia ex tela antiqua, alba una. Libri, praeter Triodion, alij sunt ceremoniales impressi. Triodion paschale scriptum, alium non est. Clausura bona, asservatur apud custodem Ecclesiae. Campanulae duae, una ab Archi-Presbytero benedicta, alia nescitur a quo. Ecclesia proventus nullos habet praeter 13. alvearia apum. Dicata Congregationi B[eatae] M[ariae] V[irginis]. Solvunt Ep[iscop]o per 2. ung[aricales] fl[orens]. Conqueruntur propter solutione[m], quod sunt pauci et pauperes. Cemeteriu[m] palis cinctu[m].

Possessio Krajnya Csorne³⁵⁴

Ad 1. Parochus Gregorius Michalics, ordinatus a Bizanczy, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum Parochialem liberum nullum habet, arendam solvit Aspermontio ung[aricales] fl[orens] 6. cruciferos 40. Confessionis capaces sunt 60. Hospites sunt 12. pro annuo proventu usuabat fundi octavalitatem a

353 Felsőhunkóc, Hunkovce [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hunkóc (Bodruzsály filiája), Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hunkóc, Bukóci esp. ker.

354 Végcsarnó (1899-ig Krajnó-Csarnó), Krajné Čierno [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Csornye Kraĭnya, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Krajnacserna (Ladomir filiája), Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kiscsarnó (Ladomér filiája), Bukóci esp. ker.

communitate sibi extradatam, unum autem coretum siliginis et avenae ab uno Hospite est institutus. Libri concionatorij Ecclesiae nulli sunt, proprij Parochi casus et Pcsela habentur. Non est excessivus, instruit plebem. Metricam habet baptizatorum et copulatorum. Fontem baptismalem non habet. Copulavit ex monasterio dictam. Die lunae pentecostes una promulgatio fuit, die martis duae, et copulatio. Ecclesiam aliqui neglegunt et non frequentant. Cantorem non habent, nec solvebant hactenus, nec Parochus habet uti subsistat propter perversos parochianos.

Eccle[s]ia

Ecclesia lignea ab octoginta annis circiter extat, est in statu com[m]odo post renovationem, ab Archi-Presbytero benedicta. Antimissiu[m] Decamelisianu[m]. Mappae mundaе, candelabra stannea dua, ciborium ligneum com[m]odum. Calicis cupa argentea inaurata, residuu[m] corpus aereum. Stella argentea, patena, et coclear aereum inauratum. Velu[m], palae sericeae, corporale purificatorium munda. Casula una sericea, alia linea vetusta. Alba una, imagines Apostolorum solum in tela antiqua, mensa propositionis munda. Libri, praeter Triodias, caeremoniales sunt reliqui. Sera bona clavis asservatur apud Parochu[m]. Campanae duae ab Archi-Presbytero benedictae. cinctu[m] caemeteriu[m] palis. Apum alvearia Ecclesia habet septem. Pulsus matutinus et vespertinus intermissus fuit per aliquod tempus. Solvunt ab Ecclesia fl[orens] ungaricales] 2. [fol. 27v]

Po[sse]ssio Gribov³⁵⁵

Ad 1. Parochus Joannes Bucsko, ordinatus a Bizancio, pro titulo habet ipsa[m] Parochia[m]. Fundum Parochialem nullum habet, arendam solvit pro anno Comiti Szirmay fl[orens] hungaricales] 7. absque tribus polturis. Confessionis capaces in matre habet 84. hospites decem, solvebant annui[*] medium coretum siliginis et coretum avenae. Filialem habet Kosuczocz³⁵⁶. Confessionis capaces 39. Hospites quinque, in sortem annui proventus cedunt pratum Parocho libere falcandum. Concionatorem pcsela dictum Ecclesia habet, proprios vero casus, et in Evangelia scriptum. Non est excessivus, instruit. Metrica[m] habet baptizatorum, copulatorum duorum. Fons baptismalis, e[st] lapideus et ligneus. Cantor solutio n[on] habuit.